令和 7 年 5 月 30 日

保護者の皆様

東京都立南平高等学校長

水島 伊彦

第 41 回 合唱コンクールのお知らせ

爽やかな季節を迎えております。皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の合唱コンクールを下記の通り実施の運びとなりましたのでお知らせいたします。保

護者の皆様には毎年多くのご参観をいただきました。是非とも、生徒たちの力のこもった演奏をお楽

しみください。

記

1 日時： 令和 7 年 6 月 19 日（木）

9 時 20 分 開場 （受付開始）

※生徒の入場後、保護者の方のご案内となります。上記の時刻までは、館内には

入場できませんのでご了承ください。

※保護者席は、午前 1,2 年生、午後 3 年生として、入れ替え制に致します。午前

は保護者席の半分を１年生席、２年生席とします。

9 時 45 分 開演

9 時 55 分 第一部 １年生

11 時 15 分 第二部 ２年生

13 時 10 分 第三部 ３年生

14 時 50 分 第四部 アトラクション 開始

15 時 20 分 閉会式

2 会場： 府中の森芸術劇場 どりーむホール（府中市浅間町 1-2）

3 交通： 京王線 東府中駅から   徒歩 8 分

      ＪＲ  武蔵小金井駅から バス 20 分

4  その他

(1)車でのご来場はご遠慮ください。また、ホール内での飲食はできません。

(2)保護者の館内での撮影は、禁止とさせていただきます。予めご了承ください。

(3)ロビーなどでの昼食はご遠慮ください。また、ごみは各自お持ち帰りください。

(4)全学年対象でDVD及びBlu-rayの希望販売を行います。オンラインによる申し込みとなる予定です。

(5)本行事につきまして、ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

〔問合せ先〕
東京都立南平高等学校

副校長 深澤 真澄

                                 生活指導部 牧野 達哉

                                               電話 042（593）5121